
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/339/2023 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/329/2023 Rady Gminy Kamieniec z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Kamieniec w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1580) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 Uchwały Nr XLIV/329/2023 Rady Gminy Kamieniec z dnia 22 czerwca 2023 r.  

§ 15 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: " Gmina na realizację programu w roku 2023 planuje kwotę 76.600,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych 00/100), przeznaczoną na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt „Azorek” 

w Obornikach, ul. Konstantego Łopatyńskiego 1, 64-600 Oborniki – 42.000,00 zł, w tym: ·zapewnienie 

bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 37.200,00 zł,·wykonywanie obligatoryjnej sterylizacji albo 

kastracji zwierząt umieszczonych w schronisku – 3.750,00 zł,·poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt – 750,00 zł,·usypianie ślepych miotów – 300,00 zł, 

2) odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy oraz zapewnienie transportu do schroniska „Azorek” 

w Obornikach, ul. Konstantego Łopatyńskiego 1, 64-600 Oborniki – 24.000,00 zł, 

3) utrzymanie odebranych zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym, o którym mowa w § 2 pkt 4 – 

3.500,00 zł, 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej przez lek. wet., o którym mowa w § 2 pkt 5 

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 4.900,00 zł, 

5) edukację mieszkańców gminy w zakresie opieki nad zwierzętami –200,00 zł, 

6) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 2.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Stefan Strażyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8958


		2023-10-12T10:46:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




